
اقتصاد مقاومتی الگویی اقتصادی است که در آن سازوکارها و سیاست های اقتصادی به نحوی طراحی و اجرا شود که در برخورد با تکانه های داخلی و خارجی، سیستم اقتصادی انعطاف پذیر عمل کرده و بتواند به اهداف خود 
اعم از رشد اقتصادی پایدار، برقراری عدالت اقتصادی، کاهش وابستگی اقتصادی و افزایش توان رقابت پذیری جهانی برسد. بر اساس اسناد و مباحث رسمی موجود در اقتصاد مقاومتی عبارت از ۵ اصل اساسی ۲۴ ماده سیاست 

های کلی و ۱۰ اقدام عملی اقتصاد مقاومتی را می توان در ۸ بخش و ۴۰ زیربخش دسته بندی کرد.
این دسته بندی که مبنای فعالیت های مقاومتی نیوز است و تحت عنوان دکترین اقتصاد مقاومتی از آن یاد می شود، عبارت است از: دولت و بودجه، نظام مالی، تولید داخلی، نفت و انرژی، تجارت خارجی، امنیت اقتصادی، 
مدیریت اقتصادی و گفتمان سازی.۷ بخش اول به طراحی سیستم اقتصادی و سازوکارهای مرتبط با آن پرداخته و بخش آخر تحت عنوان گفتمان سازی، نحوه بسط و گسترش این الگو در لایه های مختلف اجتماعی به 

منظور تبیین و تکمیل آن را تشریح می نماید.

اقتصاد مقاومتی، کاهش وابستگی اقتصادی و افزایش توان رقابت پذیری جهانی

 محمــد شــریعتمداری روز 
پنجشــنبه در ســتاد فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی و کارگروه اشتغال استان گلستان 
اظهار داشت: در زمان حاضر تولید بسیاری 
از کالاها حتی اقلامی مانند مرغ و شــیر 
وابسته به مواد اولیه وارداتی است که این 
ضعف استقلال و وابســتگی آن به نرخ ارز 
ثبات قیمت را با دشــواری مواجه خواهد 

کرد. 
وی بیــان کــرد: افزایــش قیمــت بقیه 
محصولات تولیدی کشــور هــم متاثر از 
وابســتگی به مواد اولیه وارداتی است که 
برای حل این مشــکل باید بــه فکر چاره 
جویی افزایش توان صنایــع داخلی برای 

تولید مواد بود. 
وزیر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی افزود: 
تولید پژو پارس که بــا عنوان خودرو ملی 
شناخته میشــود تا 2800 دلار وابستگی 
ارزی دارد کــه افزایش قیمــت ارز در بالا 

رفتن نرخ آن اثرگذار است. 
شــریعتمداری بــه تحریم آمریــکا علیه 
کشورمان اشاره کرد و گفت: ایران در همه 
ســال های بعد از انقلاب با تحریم روبرو 
بود امــا در برخی زمان ها مانند شــرایط 
کنونی فشار مضاعف بر مردم برای افزایش 

نارضایتی بوده است. 
وی بیان کــرد: یکی از هــدف های مهم 
افزایش تحریم ها درهم شکستن مقاومت 
مردم در برابر زیاده خواهــی و زورگویی 

استکبار است. 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: آمریکا 

می خواســت با اعمال تحریم بیشتر ایران 
را در انزوای مطلق قــرار دهد اما وجود یک 
توافق نامه ارزشمند بین المللی )برجام( آنها 
را در موضع اقلیت قرار داده و سایر کشورها 

همراهی لازم و کافی را ندارند. 
شــریعتمداری ادامــه داد: حتــی برخی 
کشــورهای اروپایی در شــورای امنیت و 
مجمع عمومی سازمان ملل برای حقانیت 
ایران سخنرانی کرده و با تاسف از تحریم ها 

بر همراهی با ایران تاکید کردند. 
وی گفت: آمریکا اعلام کرده بود 13 آبان و 
با اجرای دور جدید تحریم ها فروش نفت 

ایران به صفر خواهد رسید اما برغم تحت 
فشار قراردادن کشــورهای خریدار نفت 
این طرح با راهکارهــای موثر دولت ایران 

شکست خورد. 
وزیر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اظهار 
داشــت: یکی دیگر از اهداف آمریکا برای 
اعمال تحریم گسترده علیه ایران کاهش 
ارزش پول ملی، کمبود مواد اولیه و به تبع 
آن تاثیرپذیری کارخانه در فرایند تولید، 
افزایش قیمت تمام شده محصولات و در 
نتیجه گســترش اعتراضات مردمی است 
که اجرای طرح های اقتصاد مقاومتی برای 

بیشتر کردن تاب آوری اقتصاد در شرایط 
بحران این آســیب ها را به حداقل خواهد 

رساند. 
شریعتمداری بر لزوم تقویت هر چه بیشتر 
صنایع و کارخانه های تولیدی کشور تاکید 
کرد و گفت: یکی از آسیب هایی که روند 
تولید و فعالیت این صنایع را دچار مشکل 
می کند، کمبود ســرمایه در گردش است 
که مدیران اســتان ها باید برای حل این 
مشکل با کمک بانک ها در کمترین زمان 

ممکن چاره اندیشی کنند. 
وی بیان کرد: در شــرایط رشــد نرخ ارز 
طبیعتا بایــد به فکر افزایش ســرمایه در 
گردش واحدهای تولیدی بــود تا آنها در 
راه تولید و عرضه کالا به بازارهای داخلی 
و خارجی آسیب کمتری دیده و در نتیجه 
فشارها، فرصت های شغلی به خطر نیفتد. 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی کنترل بازار 
و جلوگیری از افزایش بی دلیل قیمت ها را 
ضروری دانست و گفت: استفاده بیشتر از توان 
گروه های مردمی و سازمان های مردم نهاد 
در کنار بیشتر شدن نظارت دولتی آرامش و 

ثبات را به بازار برمی گرداند. 
شریعتمداری تصریح کرد: کسی حق ندارد 
با افزایش قیمت کالا از این شــرایط برای 
بیشتر شدن اندوخته هایش استفاده کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین 
به وجود فاصله طبقاتی در گلستان )بیشتر 
از حد معمول کشور( اشــاره کرد و گفت: 
باید با تلاش بیشتر مدیران استان و تکمیل 
طرح های نیمه تمام این فاصله را کاهش 
و فرصت زندگی بهتــر را در اختیار مردم 

منطقه قرار داد. 

اجرایی شدن ۳۳ برنامه اقتصاد مقاومتی در 
ساری

 فرماندار ساری از اجرایی شــدن ۳۳ برنامه اقتصاد 
مقاومتی در این شهرستان خبر داد. 

 اجرایی شــدن 33 برنامه اقتصاد مقاومتی در ســاری عباسعلی 
رضایی امروز ۲۴ آبان ماه در ششــمین جلســه شــورای اداری 
شهرستان ساری با اشاره به اینکه  هر نقشه ای که دشمن برا ی ما 
بکشد نقش بر آب است، گفت: تحقق این امر با توجه به باور های 

دینی میسر است. 
وی درباره مدیریت بحران در شهرستان یاداور شد: نحوه نگرش 
مدیران مناسب نیست، اگر مدیران  حساسیت کار را بدانند و  به 
موقع در حوادث طبیعی و غیر طبیعی ورود پیدا کنند، می توان 
در بحث بحران موفق عمل کرد و در این راستا هر دستگاهی باید 
به صورت موضوعی ورود کرده و بهانه مشغله از سوی دستگاه ها 

قابل قبول نخواهد بود. 
فرماندار ساری همچنین در بحث بیمه عشایری تأکید کرد: بیمه 
عشایری با مشارکت ۵ درصدی، عدد قابل توجهی نیست و باید 
افرادی که تحت پوشــش هیچ بیمه ای نیســتند بیمه عشایری 

شوند. 
رضایی افزود: مدیران  برای اقتصاد مقاومتی و مقابله با تحریم باید 
جدی تر عمل کرده  و در این راســتا ۳۳ برنامه اقتصاد مقاومتی 

مقرر است در شهرستان ساری اجرایی شود . 
وی در تذکری به مدیران دســتگاه  اظهار کرد: رشد برنامه ها خوب 
است اما سرعت بخشیدن و دقت نظر در اجرای برنامه ها باید ملموس 

باشد،همچنین ضرورت تشکیل گارگروه ها امری جدی است. 
رضایی ازبخشداران به عنوان نماینده عالی دولت در بخش ها یاد 
کرد و گفت: مدیران باید خداوند و  شهیدان را بر اعمال خود ناظر 
بدانند، گاهی باید قانون را نادیده گرفت  تا مشکل مردم حل شود. 
فرماندار ساری افزود:امروز نارسایی ها را می توان با تکریم مردم 
و پاسخگویی درست جبران کرد، جایی مردم نگران می شوند که 

مدیران با انها همکلام نشده و همکاری نمی کنند.
وی گفت: هر مدیری که مردم را با عملکرد خود به نطام بدبین کند 
در سنگر جمهوری اسلامی نیست،وظیفه مسئولان  امیدوار کردن 

مردم به آینده نظام است. 
تحت پوشش قرار گرفتن ۱۵هزار نفر در صندوق بیمه اجتماعی 

 محمد ابراهیمی رئیس صنــدوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، 
روستاییان و عشایر مازندران در این جلسه  از تحت پوشش قرار 
گرفتن ۱۵هزار نفر در صندوق بیمه اجتماعی در سال گذشته خبر 
داد و گفت: در مازندران ۴۶ هزار نفر در صندوق بازنشستگی عضو 

هستند و از مزایای آن استفاده می کنند. 
وی افزود:  بیمه اجتماعی  یکی از مهم ترین عوامل توسعه است 
که ۶۰۰ هزار نفر  از خدمات آن بهره می برند وروستایان و عشایر 
فاقد پوشش بیمه ای می توانند با مراجعه به مراکز بیمه از مزایا و 

خدمات این بیمه بهره مند شوند. 

نماینده مردم علی‌آبادکتول در مجلس:

گزارش »ربیعی« از وضعیت اشتغال و اقتصاد 
مقاومتی قابل قبول نبود

 نماینده مردم علی‌آبادکتول در مجلس شورای اسلامی 
گفت: وزیر ســابق کار، تعاون و رفاه اجتماعی به عنوان وزیر معین 
استان گزارش قابل قبولی از وضعیت استان در زمان استحیضاح ارائه 
نکردند و پاسخ ایشان در حوزه اشتغال، اقتصاد مقاومتی و ... قانع‌کننده 
نبود. اسدالله قره‌خانی ظهر امروز در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی 
و کارگاه اشتغال استان گلستان که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی برگزار شد، اظهار کرد: نگاه توسعه‌ای سرلوحه کاری استاندار 
گلستان قرار دارد و از این رو اقدامات خوبی در استان انجام شده است. 
وی تصریح کرد:  مدیران در ایجاد اشتغال و توسعه استان نیز اهتمام 
داشتند و  گزارشــاتی که ارائه شد در حد امکانات و پتانسیلی که در 
اختیار آنها قرار دارد، بود و البته ما نیــز آمارها را باور داریم. نماینده 
مردم علی‌آبادکتول در مجلس شــورای اسلامی تاکید کرد: محمد 
شریعتمداری،  وزیر کار یکی از وزرای باتجربه است و در رابطه حل 
مشکل توتون استان اهتمام داشتند. قره‌خانی تاکید کرد: توتون‌کاران 
استانی در دو سال گذشته با مشکلات زیادی روبه‌رو بودند و  همچنین 
نماینده ولی فقیه در گلستان تلاش‌های بسیاری در این حوزه داشتیم 

چراکه وضعیت توتون برای  ده ها هزار کشاورز نگران کننده بود.
وی گفت: وزیر ســابق کار، تعاون و رفاه اجتماعی به عنوان وزیر 
معین اســتان گزارش قابــل قبولی از وضعیت اســتان در زمان 
اســتحیضاح ارائه نکردند و در  آن زمان اعلام کردم که در حوزه 
اشــتغال، اقتصاد مقاومتی و .. چه گزارش قابل قبولی دارید اما 

متأسفانه نتوانستند پاسخ دهند.
نماینده مــردم علی‌آباد کتول در مجلس  یادآور شــد: توتون‌کاری 
که چندین ســال عقب افتاده بود و از سه هزار هکتار به 500 هکتار 
رسیده بود و اما شاهد بودیم که توتون که از قیمت افتاده بود افزایش 
قیمت پیدا کرد و مردم برای کشت توتون راغب شدند که لازم است 
از پیگیری‌های آقای شریعتمداری وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی  

قدردانی کنم.
قره‌خانی خطاب به وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: درخواست 
دارم در ستاد اقتصاد مقاومتی ، استان گلستان را برای یک صنعت 
مانند گردشگری، کشت گلخانه‌ای، صنایع تبدیلی دیگر به عنوان 
پایلوت قرار دهید. وی افزود: انتظار دارم با حضور شریعتمداری وزیر 
معین استان و مسؤولیت ایشان در دولت آن چیزی که بیان می شود 

نجات بخش استان باشد
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مطالبات اقتصادی رهبر معظم انقلاب؛

ایرانِ مقاوم

عضــو هیئت‌علمــی دانشــگاه علامه 
طباطبایــی اظهار کرد: براســاس اصــول اقتصاد 
مقاومتی، نــگاه ما باید به جای خارج از کشــور، به 
ظرفیت‌هــای داخلی باشــد. البتــه بهره‌گیری از 
امتیازات روابط با خارج هم اشــکالی نــدارد و در 
این راستا یکی از مسائل مهمی که در داخل کشور 
ضرورت دارد، اصلاح ساختار اقتصادی است.  رهبر 
معظم انقلاب در دیدار روز چهارشنبه با مدال‌آوران 
بازی‌های پاراآســیایی جاکارتا، یکی از مشــکلات 
بزرگ کشور شــرایط کنونی، اســتفاده نکردن از 
ظرفیت‌های فــراوان ملی همچــون ظرفیت‌های 
جغرافیایی، فرهنگی، انســانی، منابــع زیرزمینی، 
تجاری و رفت و آمدهــای بین‌المللی بیان کردند و 
افزودند: اگر از این ظرفیت‌ها به‌درستی استفاده شود، 
قطعاً بسیاری از مشکلات کنونی اقتصاد کشور حل 
خواهد شد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمد 
رجایی‌باغسیایی، عضو هیئت‌علمی دانشگاه علامه 
طباطبایی و عضو سابق کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی،  درباره لوازم استفاده از ظرفیت‌های 
ملی در راستای رفع مشکلات اقتصادی کشور گفت: 
مقصود از اســتفاده از ظرفیت‌های ملی برای حل 
مشکلات اقتصادی، توجه به اصول اقتصاد مقاومتی 
است که چند سال قبل توسط رهبر معظم انقلاب 
ابلاغ شد. در این سیاست‌ها تأکید شد که برای رشد 
و توسعه اقتصادی باید به درون توجه کرده و از همه 
این توانایی‌ها همانند نیروی انسانی تحصیل‌کرده 
در جهت افزایش بهره‌وری اســتفاده کنیم. بزرگی 
اقتصاد کشور باری از دوش مردم برنداشته است وی 
ادامه داد: براســاس اصول اقتصاد مقاومتی، نگاه ما 
باید به جای خارج از کشور، به ظرفیت‌های داخلی 
باشد. البته بهره‌گیری از امتیازات روابط با خارج از 
کشور هم اشکالی ندارد اما اهتمام اولیه باید به سمت 
توانایی‌های داخلی باشد. در این راستا یکی از مسائل 
مهمی که در داخل کشــور ضــرورت دارد، اصلاح 
ساختار اقتصادی است. رجایی‌باغسیایی افزود: ما 
در شــرایط کنونی، یکی از اقتصادهای بزرگ دنیا 
هستیم اما این بزرگی اقتصاد به گونه‌ای نیست که 
بتواند باری از دوش مردم بردارد یا اگر رشدی حاصل 
می‌شود در سفره مردم هم دیده شود. در زمان قبل از 
انقلاب، تکیه اصلی اقتصاد ما بر درآمدهای نفتی بود 
اما در دوران پس از انقلاب علی رغم همه تلاش‌هایی 
که صورت گرفته و وابستگی به درآمدهای نفتی هم 
کاهش یافت اما همچنان نفت، نقــش اصلی را در 

اقتصاد ما ایفا می‌کند.
عواقب اقتصاد تجارت‌محور

عضو هیئت‌علمی دانشگاه علامه طباطبایی تأکید کرد: 
به تبع دارا بودن اقتصاد نفتی، گرایش عمده فعالیت‌های 
اقتصادی در کشور ما به سمت تجارت است و به بیان 
دیگر، اقتصاد کشور ما به جای تولید محور بودن، تجارت 
محور اســت؛ باید اقتصاد را به ســمت تولیدمحوری 
هدایت کنیم. میزان نقدینگی کشور هم در چند سال 
گذشته چندین برابر شده است اما تولیدکنندگان از 
کمبود نقدینگی گلایه دارند. وی اظهار کرد: علت پدید 
آمدن چنین وضعیتی این است که این نقدینگی عمدتا 
به دست افرادی رسیده که نقشی در تولید ندارند و عمدتا 
در تجارت و واسطه‌گری فعالیت می‌کنند. همین مسئله 
تبعات خود را در بحران ارزی اخیر نشــان داد. وقتی 
آمریکا اعلام کرد که قصد تحریم ایران را دارد و برخی از 
افراد احتمال گران شدن نرخ ارز را دادند بنابراین هجوم 
برای خرید ارز و سوداگری در این بازار بیشتر شد و نرخ 
ارز به شــدت افزایش و کالاهای مورد نیاز مردم گران 
شد. در چنین وضعیتی مشاهده کردیم که توده مردم با 

مشکل اقتصادی مواجه شدند.
اقتصاد کشور نیازمند جراحی است

این نماینده سابق مجلس یادآور شد: در چنین شرایط 
کســری نقدینگی تولیدکنندگان مجــددا افزایش 
پیدا کرد. مشابه همین وضعیت را در دوران ریاست 
جمهوری آقای احمدی‌نژاد هم مشــاهده کردیم که 
به علت گرانی نرخ ارز، بسیاری از بنگاه‌های تولیدی 
تعطیل شدند و اکنون هم بسیاری از بنگاه‌ها با کمبود 
نقدینگی مواجه هستند؛ بنابراین باید اقتصاد کشور 
را به شکل واقعی جراحی کرده و کاری کنیم که این 
سرمایه‌ها به سمت تولید هدایت شود.  رجایی‌باغسیایی 
با بیان اینکه اقتصاد ایران دارای نقص‌های زیادی است، 
تصریح کرد: اگر می‌خواهیم به سمت اقتصاد مقاومتی 
حرکت کرده و از ظرفیت‌های داخلی استفاده کنیم باید 
اقتصاد کشور به سمت تولیدمحوری سوق داده شود. 
در این راستا باید سیاست‌های اقتصادی ما به گونه‌ای 
باشد که به جای ســودآوری فعالیت‌های خدماتی 
و تجاری، ســودآوری تولید افزایش پیدا کند. عضو 
هیئت‌علمی دانشگاه علامه طباطبایی در پایان گفت: 
تولیدکنندگان نیازمند امنیت هستند و در این راستا 
باید دلالی‌گری ناامن شود تا به تدریج شاهد تقویت 
بخش تولید باشیم که بخش اساسی در رشد و پیشرفت 

اقتصادی کشور است.

دریچه

اقتصاد مقاومتی

وزیر تعاون در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و کارگروه اشتغال:

باید وابستگی به مواد اولیه خارجی کمتر شود
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سخنگوی سازمان غذا و دارو خبر داد

افتتاح بزرگترین کارخانه تولید داروی ضد سرطان خاورمیانه در آذرماه

رییس خانه صمت یزد:

مصوبات ستاد اقتصاد مقاومتی یزد رصد و ارزیابی می‌شود

 ســخنگوی ســازمان غذا و دارو خبر داد  افتتاح 
بزرگترین  کارخانه تولید داروی ضد سرطان خاورمیانه در آذرماه

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: بسیاری از شرکت‌های دارویی 
ایرانی و تولیدکنندگان مواد اولیه دارو در ماه‌های اخیر، در راستای 
تحقق عملی اقتصاد مقاومتی، توسعه تولید داخلی و اشتغال را 
سرلوحه برنامه توسعه خود قرار داده اند و در ماه‌های اخیر، برغم 
همه مشکلات، تولیدکنندگان دارو و مواد اولیه دارویی شاید هر 

هفته، از اقلام و تولیدات جدید خود رونمایی کرده‌اند که انعکاس 
برخی از آنها گاه و بیگاه در رسانه‌ها آمده است.

دکتر کیانوش جهانپــور از افتتاح بزرگتریــن کارخانه تولید 
داروهای ضد سرطان خاورمیانه و بخش بیوتکنولوژی یک گروه 

دارویی ایرانی در پنجم آذر ماه خبر داد.
وی از افتتاح بزرگ‌ترین کارخانه تولید داروهای ضد سرطان 
خاورمیانه و همچنین بخش بیوتکنولوژی گروه دارویی اکتوور 
در پنجم آذر ماه خبر داد و گفت: قرار است ۹ خط جدید تولید 
دارو با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۰۰ میلیون یورو در این مجموعه 

راه‌اندازی شود.
وی افزود: بسیاری از شرکت‌های دارویی ایرانی و تولیدکنندگان 
مواد اولیه دارو در ماه‌های اخیر، در راستای تحقق عملی اقتصاد 
مقاومتی، توســعه تولید داخلی و اشــتغال را سرلوحه برنامه 
توسعه خود قرار داده اند و در ماه‌های اخیر، برغم همه مشکلات، 
تولیدکنندگان دارو و مواد اولیه دارویی شاید هر هفته، از اقلام و 
تولیدات جدید خود رونمایی کرده‌اند که انعکاس برخی از آنها 

گاه و بیگاه در رسانه‌ها آمده است .
جهانپور در ادامه افزود: در همین راســتا بخش خصوصی 
گام‌های بلند و استواری برداشته است، چنانکه بزودی و به 

عنوان نمونه، در هولدینگ اکتوور کو که در حال حاضر شامل 
۲۷۰۰ نفر پرسنل و دارای بیش از ۴۰ هزار متر مربع فضای 
تولید است و در شرایطی که به دلیل تحریم‌ها و تهدیدهای 
بین المللــی، داروهای بیماری‌های خــاص و صعب العلاج 
مانند ســرطان، ام‌اس و... در معرض تهدید است، اکتوور با 
انتقال فناوری ساخت، طیف گســترده‌ای از داروهای مورد 
نیاز مبتلایان به سرطان و ام‌اس و تولید داخلی آنها، تلاش 
کرده، زمینه دسترسی بیماران به داروهای باکیفیت به قیمت 

مناسب فراهم کند.
سخنگوی ســازمان غذا و دارو گفت: خط کامل تولید قرص 
ضد سرطان با اســتاندارد OEL ۴-۵ از API تا بسته‌بندی 
به ظرفیت ۴۰۰ میلیون عدد، خط کامل تولید کپســول ضد 
سرطان با استاندارد OEL ۴-۵ از پلت تا بسته‌بندی به ظرفیت 
۳۰۰ میلیون عدد، خط کامل تولید ویال اســتریل از API تا 
بسته‌بندی به ظرفیت ۱۵ میلیون ویال و خط کامل تولید ویال 
لیوفیلیزه از API تا بسته‌بندی به ظرفیت پنج میلیون ویال از 
جمله خطوط تولید این هلدینگ است و در این راستا بزودی 
شاهد افتتاح و رونمایی از این موفقیت بخش خصوصی در حوزه 

دارو خواهیم بود./ایسنا

 رییس خانه صنعت، معدن و تجارت یزد 
اعلام کرد: مصوبات ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد 
مقاومتی اســتان از این پس، به صورت مســتمر 
از ســوی کمیته‌ای مرکــب از نماینــدگان بخش 

خصوصی و دولتی رصد و پایش می‌شود.
ولین جلســه کمیته  »علی اکبــر کلانتــر« در ا

پایــش، ارزیابی و رصد مســتمر اجرای مصوبات 
ســتاد راهبــری و مدیریــت اقتصــاد مقاومتی 
اســتان یزد با اشــاره به این که جایگاه ســتاد 
راهبــری و مدیریت اقتصاد مقاومتــی در تنظیم 
سیاســت‌های کلان اقتصاد کشــور ویژه است، 
تشــکیل ایــن کمیته جهــت پایــش و ارزیابی 
مصوبــات ســتاد راهبــری و مدیریــت اقتصاد 

مقاومتی را بسیار ارزشمند ارزیابی کرد.
وی افزود: به همین منظــور  و در اجرای مصوبات 
هفدهمین جلسه ســتاد راهبری و مدیریت اقتصاد 
مقاومتی استان و تاکیدات ستاد فرماندهی کشور 
و اســتاندار یزد، در خصوص رصد و پایش مستمر 
نحوه عملیاتی شــدن طرح‌ها و اجــرای مصوبات 
جلسات ستاد، این مهم محقق شــد و از این پس، 
مصوبات ستاد به صورت مستمر از سوی کمیته‌ای 
مرکب از نمایندگان بخش خصوصی و دولتی رصد 

و پایش می‌شود.
 در ابتدای این جلسه گزارشــی از میزان پیشرفت 

طرح‌هــا و نحوه اجــرای مصوبات ســتاد راهبری 
اقتصاد مقاومتی توســط معاون سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی استان ارائه شد.
 همچنین در این نشســت، خانــه صنعت، معدن و 
تجارت به عنوان دبیر این کمیته انتخاب شد و ساز 
و کار اجرایی و چگونگی پایش مصوبات و پیشرفت 
طرح‌های ســتاد و نحوه و زمان برگزاری جلسات 

بعدی به تصویب رسید.
 یادآور می‌شــود؛ این نشســت با حضور دشتی 
مدیــرکل دفتــر هماهنگــی امــور اقتصــادی 
اســتانداری، دهقانــی زاده معــاون توســعه و 
برنامه ریزی ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی، 
نــور الدینی مدیــرکل دفتر جــذب و حمایت از 
ســرمایه‌گذاری اســتانداری، مشــاهیری عضو 
تاق بازرگانی و خانم‌هــا معتمد  هیئت رییســه ا
معاون اجرایــی خانــه صمت و مرشــدی زاده 
کارشــناس ســازمان مدیریت و برنامــه ریزی 

استان در محل خانه صمت یزد برگزار شد.


